
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Intenzivní čistič na vnitřní/
vnější použití
All Star Protect
30 Litrů / 2000-318-30

All-Star Protect je vysoce koncentrovaný čistič a
odmašťovač s nízkými barvami a bez zápachu.
Jeho inovativní vzorec využívá pokročilý systém
povrchově aktivních látek, který splňuje kritéria
směrnice EU týkající se biologické rozložitelnosti.
All-Star Protect nabízí vynikající čisticí sílu, která je
šetrná k laku, gumovým částem a nápisům a bez
námahy odstraňuje odolné ulitní nečistoty, oleje,
tuky, nikotin a hmyz
pro univerzální použití
bez absorbovatelných organicky vázaných
halogenů (AOX)
odstraňuje úporné silniční nečistoty, oleje,
mastnotu, nikotin a hmyz
bezpečný pro hliník (testováno na nejběžnějších
vozidlech)
bez rozpouštědel, silikátů a fosfátů
šetrný k laku, pryžovým ozdobným prvkům a
nápisům
vhodný na textilní potahy a koberce
hodnota pH: 10
bez barvy a zápachu
mísicí poměr:
vysokotlaký čistič 1:5 až 1:20 (max. 50 °C)
nízkotlaké/ruční čištění: 1:10 až max. 1:40

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Pro čištění zřeďte koncentrát v závislosti na aplikaci. Nastříkejte na čistič, zapracujte houbou nebo
kartáčem a poté opláchněte velkým množstvím vody.
NEBEZPEČÍ! Soustřeď se! Nenechte vysavač na povrchu zaschnout. Nepoužívejte na slunci. Ve velmi horkém
počasí je třeba povrchy nejprve očistit vodou. Při vysoce koncentrované aplikaci na leštěné a eloxované povrchy
existuje riziko znečištění.
Poměr míchání vysokotlakého čističe: 1: 5 až 1:20 (max.50 ° C)
Poměr míchání nízký tlak / ruční zpracování: 1:10 až 1:40
Hodnota pH: 10 (alkalická)
Bez AOX, bez rozpouštědel, silikátů a fosfátů
Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Snadno odstraňuje silniční nečistoty, oleje, mastnotu, nikotin a hmyz.

technická data



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Hodnota pH: 10


